Licytacja od summy złp. 21,500 rocznie usta-

nowionej, zaczynać się będzie. Warunki licytacji u W. Nowodworskiego Głównego Opiekuna, w Warszawie w domu pod Nr. 487, przy ulicy Miodowej zamieszkałego, oraz u Wójty Gminy Rudzienko, i u podpisane go Rejenta w każdym czasie przejrzane być mogą. — Radzymin dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1841 r. Jan Sobieski R. K. P. S.

*Administracja Xięstwa Łowickiego.* Podać do publicznej wiadomości, iż w dniu 4/16 Kwietnia r. b. odbywać się będzie w Biurze Administracji Xięstwa Łowickiego licytacja na 3ch-letnie od 1 Lipca r. b.

Przystępujący do licytacji, obowiązany jest złożyć wadium półrocznej dzierżawy wyrównującej w gotowiznie lub w listach zastawnych które odstępującemu od licytacji, natychmiast zwrócone będzie; utrzymującemu się zaś na rachunek kaucji policzonem będzie; szczególne warunki pod któremi licytacja na wydzierżawienie czasowe Młynów nastąpi, w Biurze Administracji każdego czasu przejrzane być mogą. W Łyszkowicach dnia 28 Lutego (12 Marca) 1841 r. Administrator, Radca Kollegjalny T. Botwinko. Referent P. Staszewski.

**LOKAŁ** wakujący po Szkole trąbienia Pocztyljonów, przy ulicy Mariensztadt Nr 2659, składający się ze Sklepiku, Salki, 3ch Izb, Przedpokoiu, Kuchni, Piwnicy i wspólnej Góry; oraz 2gi Lokal na 2m piętrze, zawierający 2 Izby, są do nżęcia od dnia 1 Lipca r.